



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 12.03.2020r.

NLO-3820-01/PN/20

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **"Zakup i dostawa preparatów do żywienia dojelitowego wraz z ich oprzyrządowaniem oraz innych preparatów do żywienia pacjentów na potrzeby Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o."**
NLO-3820-01/PN/20

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pytanie 1 dot.: Pakietu nr 1 poz. 1-8 i 13

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1,2,3,4,5,6,7,8 i 13 dietę w opakowaniu OPTI TRI?
W związku ze zmianą opakowań diet z opakowań miękkich typu pack na butelki OptiTri produkty w dotychczasowych PACKACH (workach) są sukcesywnie wycofywane. Zmiana dotychczasowych opakowań związana jest z wprowadzeniem większej funkcjonalności, bezpieczeństwem oraz ochroną środowiska.

Jednocześnie informujemy, że nie ulegają zmianie pozostałe parametry diety, takie jak: objętość opakowania oraz wartość odżywcza preparatu. Nowa butelka jest również nadal kompatybilna z zestawami do podaży diet dojelitowych FLOCARE jak i innymi obecnymi na rynku polskim.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dot.: PROJEKTU UMOWY

W związku z tym, iż na rynku polskim żywność specjalnego przeznaczenia medycznego ma średnio 10- 12 miesięczny termin przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki tych produktów pod kątem terminu przydatności oraz modyfikację zapisu w PROJEKCIE UMOWY w § 6 GWARANCJE w punkcie 4 - akceptując dostawy środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności danego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie.

Pytanie 3 dot.: Pakietu 1 poz.33

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 33 miał na myśli łącznik do PEG CH 18 z końcówką EnFit służący jako zamiennik takiego samego łącznika/końcówki dołączanego do oryginalnego zestawu do Flocare PEG CH 18?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 4 dot.: Pakietu 1 poz. 28

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz. 28 miał na myśli Zgłębnik nosowo-żołądkowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port do odbarczania w rozmiarze Ch 14/110 cm z oddzielnymi zaciskami na dwóch oddzielnych portach?

Bliższy koniec zgłębnika zakończony złączem ENFit służącym do łączenia z zestawami do podaży diet. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu, nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu do około 6 tygodni. Zawiera centymetrową podziałkę znakowaną dokładnie co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, metalową trójskrętną przewodnicę (pokrytą silikonem) z kulkową końcówką ułatwiającą jej wprowadzanie do światła. Zgłębnik posiada właściwości kontrastujące (całą swoją powierzchnią) w promieniach RTG. Dalszy koniec zgłębnika w kształcie oliwki posiada cztery boczne otwory i dodatkowy otwór końcowy. Nie zawiera lateksu.

Odpowiedź: TAK.

St. Inspektor
Działu Logistyki
Agata Becela